
 

Tomt i Butbro till salu! 
Nu kan kommunen erbjuda en tomt i Butbro till försäljning genom tomtkön. 

Tomten (fastigheten Butbro 2:49) ligger centralt i Butbro längs med Butbrovägens norra sida. 

Adressen är Butbrovägen 27. 

 

Blå markerat område visar fastigheten Butbro 2:49 (adress: Butbrovägen 27) 

Området Butbro 
Butbro är ett av kommunens mest attraktiva områden att bo i. I Butbro är det nära till fin natur och 

men samtidigt nära till Finspångs tätort med cirka 2 km till Arena Grosvad. I Butbro finns även en 

nyrenoverad lekpark och en badplats. Mellan Butbro och Finspångs tätort finns en gång- och 

cykelväg.  

Fakta om tomten (fastigheten Butbro 2:49) 

Areal 
Fastigheten Butbro 2:49 har en areal om 1 820 kvadratmeter. För detaljerad tomtkarta, se sista 

sidan. 

Strandskydd 
En del av fastigheten Butbro 2:49 innefattas av strandskydd. Området som innefattas av strandskydd 

uppgår till cirka 20 kvadratmeter. Områdets utbredning framgår av tomtkartan, se sista sidan. 

Strandskyddat område får inte ianspråktas som tomtmark genom att till exempel sätta staket eller 

anlägga gräsmatta.  

 



 
 

Ledningar/ledningsrätt 
En del av fastigheten Butbro 2:49 belastas av ledningsrätt för underjordiska vatten- och 

avloppsledningar. Ledningarna ägs av Finspångs Tekniska Verk. Området som omfattas av 

ledningsrätt uppgår till ca 174 kvadratmeter. Ledningsrättsområdet framgår av tomtkartan, se sista 

sidan. 

Området ovanför ledningarna (ledningsrättsområdet) kan användas som tomtmark men 

fastighetsägaren får inte uppföra byggnad, plantera träd, spränga eller göra andra åtgärder som kan 

medföra fara för ledningarna. Fastighetsägaren får inte heller göra åtgärder som försvårar för 

ledningsägaren att få tillträde till området. 

Infart 
Infart sker mot Butbrovägen (väg 1167) som är en allmän väg som förvaltas av Trafikverket.  

Kommunen har anlagt en infart till fastigheten. Läget är godkänt av Trafikverket och läget för infarten 

framgår av tomtkartan, se sista sidan. Kommunen rekommenderar att den anlagda infarten används. 

Om köparen önskar ett annat läge på infarten krävs ett nytt godkännande från Trafikverket.  

Markförhållanden 
Fastigheten Butbro 2:49 är till största delen gräsbevuxen. Viss nivåskillnad finns.  

 
Bilden visar fastigheten Butbro 2:49 (sett från Butbrovägen) 



 
 
Ni som är intresserade får gärna åka ut på plats och titta på tomten! Markeringar med käppar finns 

på plats enligt nedan: 

• Tomtgränserna är markerade med röda käppar. 

• Gränsen till strandskyddat område (får ej ianspråktas som tomt) är markerat med gröna 

käppar. 

• Gränsen till ledningsrättsområdet (får ianspråktas som tomt men inte bebyggas) med blå 

käppar. 

Bygglov/byggrätt/placering av hus 
Fastigheten Butbro 2:49 omfattas inte av någon detaljplan som reglerar byggrätten (hur stort hus 

man får bygga) utan äldre bestämmelser för placering gäller: 

• Byggnad får inte placeras närmare fastighetsgräns (granne) än 4,5 meter. 

• Byggnad får inte placeras närmare vägen än 6,0 meter. 

Köparen är skyldig att söka bygglov för den bebyggelse som ska uppföras. Köparen rekommenderas 

att samråda med kommunens bygglovsenhet innan bygglovs söks och innan köpekontrakt för 

fastigheten tecknas.  

Teknisk försörjning 
Vatten och avlopp: 

Köparen är skylig att ansluta fastigheten till det kommunala ledningsnätet för vatten och avlopp. 

Köparen betalar anslutningsavgift till Finspångs Tekniska Verk enligt gällande taxa.  

Dagvatten: 

Köparen kan välja på att antingen omhänderta dagvatten lokalt på fastigheten eller ansluta 

dagvattnet till det kommunala dagvattennätet. Om anslutning sker till kommunalt nät betalar 

köparen anslutningsavgift för dagvatten till Finspångs Tekniska Verk enligt gällande taxa. 

El:  

Köparen är skyldig att ansluta fastigheten och betala anslutningsavgift till Vattenfall enligt gällande 

taxa. 

Bredband/tele: 

Köparen har möjlighet att ansluta till bredband via Finet. 

Fastighetsägareförening 
I Butbro finns en aktiv fastighetsägareförening (Butbro fastighetsägarförening) som tillvaratar 

Butbrobornas intressen. Föreningen sköter lokalgator, lekpark och badplats i Butbro. 

 

  

 

 



 
 

Förutsättningar för försäljning 

Pris 
875 000 kronor. Handpenning om 10 % av köpeskillingen ska betalas vid tecknande av köpekontrakt. 

Byggnadsplikt 
Byggnadsplikten innebär att köparen ska inom två år efter tillträdesdagen har uppfört ett 

bostadshus. Utan kommunens medgivande får köparen inte överlåta fastigheten innan 

byggnadsplikten är uppfylld. 

Kontaktuppgifter 
För frågor om tomten och försäljningen kontakta: 

Cristina Lindén, handläggare 

Telefon: 0122-850 53 

E-post: cristina.linden@finspang.se 

Det går även att ställa frågor via meddelanden i kommunen E-tjänst för tomtkön. 

Intresseanmälan 
Ni som är intresserade av tomten ska anmäla ert intresse via kommunens E-tjänst inom tre veckor 

(sista dag för intresseanmälan är 2025-03-31). 

Därefter kommer kommunen att kontakta intressenterna i turordning (efter plats i tomtkön). 

 

 


